
 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja ds. Zamówień Publicznych  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. (47) 8714366 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl  
 

 

PUZ-2380-101-070-101/2023/IR 
Wrocław, dnia 07.10.2024 r. 

 

 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp- 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest Przewóz i holowanie na terenie podległym KMP 

w Jeleniej Górze i KPP w Ząbkowicach Śląskich pojazdów lub części pojazdów o masie do 

3,5 t. DMC lub pojazdów o napędzie alternatywnym o DMC do 4,25 t. zabezpieczonych 

przez Policję do celów procesowych oraz przewóz uszkodzonych pojazdów służbowych o 

masie do 3,5 t. DMC lub pojazdów o napędzie alternatywnym o DMC do 4,25 t. do 

wskazanego miejsca naprawy, sprawa nr PUZ-2380-101-070-101/2024/IR. 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2024 r., poz. 1320), Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informacje o kwocie, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, która wynosi  148 907,00  zł brutto w tym: 

część 1 postępowania 85 030,00 zł brutto 

część 2 postępowania 63 877,00 zł brutto 
 
Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 07.10.2024 r. do godz. 09.00 
Otwarcie ofert: 07.10.2024 r. godz. 09.15 
 
 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 
 
 

 
Oferta nr 1  

PDS24h Marek Chudzik 

ul. Majowa 22, 52-200 Karwiany 

NIP 8991138731 

 

część 1 postępowania: nie złożono oferty 

część 2 postępowania:  

1. Cena oferty zł brutto 52 910,00 

2. Czas dojazdu do miejsca wskazanego przez zamawiającego i podjęcie czynności związanych 

z załadunkiem pojazdu: 60 minut (minimalny 60 minut - maksymalny 90 minut). 

3. Zatrudnienie na umowę o pracę jednego kierowcy pomocy drogowej skierowanego do 

realizacji zamówienia: TAK (należy wpisać TAK lub NIE). 

 

 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl


 

 

 

 

 

 

 

Oferta nr 2  

MAX – HOL Ratownictwo Drogowe Pomoc Drogowa Sandra Krajniak 

ul. Wiejska 82/2, 58-506 Jelenia Góra 

NIP 6112747500 

 

część 1 postępowania:  

1. Cena oferty zł brutto 77 300,00 

2. Czas dojazdu do miejsca wskazanego przez zamawiającego i podjęcie czynności związanych 

z załadunkiem pojazdu: 60 minut (minimalny 60 minut - maksymalny 90 minut). 

3. Zatrudnienie na umowę o pracę jednego kierowcy pomocy drogowej skierowanego do 

realizacji zamówienia: NIE (należy wpisać TAK lub NIE). 

 

część 2 postępowania: nie złożono oferty 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 Komendant Wojewódzki Policji  

We Wrocławiu  
z up.  

Kierownik  
Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
(podpis na oryginale) 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Wyk. Iwona Rogaczewska, tel. 47 8714366 

 


